

12.02.2026թ		ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ Երևանի «Վարդանանց ասպետներ» թիվ 106 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Մ. Ռ. Վարդանյան (ստորագրություն)				
Պատվիրատուն Երևանի «Վարդանանց ասպետներ» թիվ 106 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ (քառ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիրը հրապարակվում է						
Անվանումը Երևանի «Վարդանանց ասպետներ» թիվ 106 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ-ի 2026թ. հորձանառություն փոփոխված գնումների պլան (քառ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
CPV	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Գրենական պիտույքներ						
30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2,400.0	170.0	408,000.0
30197638	Թուղթ A1 / վատման /	ՄԱ	հատ	190.0	50.0	9,500.0
30197655	Թուղթ A3	ՄԱ	հատ	60.0	200.0	12,000.0
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	500.0	20.0	10,000.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	890.0	20.0	17,800.0
22811130	Ընդհանուր տետր	ՄԱ	հատ	230.0	40.0	9,200.0
22811130/1	Տետր 24 թերթ /տողանի/	ՄԱ	հատ	90.0	20.0	1,800.0
22811130/2	Տետր 24 թերթ /քառակուսի/	ՄԱ	հատ	90.0	20.0	1,800.0
22811130/4	Տետր 12 թերթ /տողանի/	ՄԱ	հատ	70.0	50.0	3,500.0
22811130/5	Տետր 12 թերթ /քառակուսի/	ՄԱ	հատ	70.0	50.0	3,500.0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,300.0	20.0	26,000.0
30192125	Մարկեր սև՝ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	150.0	100.0	15,000.0
30192160	Շաքիխ	ՄԱ	հատ	180.0	10.0	1,800.0
30192128	Գրիչ / կապույտ և սև/	ՄԱ	հատ	150.0	36.0	5,400.0
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	300.0	20.0	6,000.0
39263200	Գրասենյակային զրբեր /Q4/	ՄԱ	հատ	2,000.0	6.0	12,000.0
30192231	Սկոյ	ՄԱ	հատ	570.0	10.0	5,700.0
30192230	Երկկողմանի սկոյ	ՄԱ	հատ	350.0	4.0	1,400.0
30197112	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	70.0	20.0	1,400.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3,000.0	10.0	30,000.0
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	120.0	50.0	6,000.0
30192133	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150.0	20.0	3,000.0
30197220	Ամրակ /սկրեյ/	ՄԱ	տուփ	120.0	10.0	1,200.0
30199792	Օրացույց	ՄԱ	տուփ	2,000.0	20.0	40,000.0
30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	1,100.0	15.0	16,500.0
24911400	Սափիձ	ՄԱ	հատ	600.0	10.0	6,000.0
22811170	Նշումների կաշույն թղթեր	ՄԱ	հատ	250.0	20.0	5,000.0
22811110/1	հաշվառման զրբեր/ աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1,500.0	4.0	6,000.0
22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր/մեթոդական միավ. տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	800.0	10.0	8,000.0
22451180/2	պատվերով տպագրվող նյութեր/պայմանագիր վճարովի կրթ. Օրագրերի իրականացման	ՄԱ	հատ	150.0	60.0	9,000.0
22811110/2	հաշվառման զրբեր/ փաստաթղթերից ելից հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1,500.0	2.0	3,000.0
22820000/1	ձևաթղթեր/պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	2,000.0	1.0	2,000.0
22820000/2	ձևաթղթեր/ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմ.	ՄԱ	հատ	150.0	500.0	75,000.0
22820000/3	ձևաթղթեր/քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50.0	124.0	6,200.0
22451180/11	պատվերով տպագրվող նյութեր/ աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2,000.0	2.0	4,000.0
22451180/3	պատվերով տպագրվող նյութեր/դասողելի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	600.0	40.0	24,000.0
22451180/13	պատվերով տպագրվող նյութեր/իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1,500.0	3.0	4,500.0
22820000/4	ձևաթղթեր/ուսուցչի. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ. մատ.	ՄԱ	հատ	1,000.0	2.0	2,000.0
22820000/5	ձևաթղթեր/պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100.0	20.0	2,000.0
22820000/6	ձևաթղթեր/պայմանագիր դպրոցի և հոգեբանի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100.0	5.0	500.0
22820000/7	ձևաթղթեր/պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի օգնականի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100.0	10.0	1,000.0
22820000/8	ձևաթղթեր/պայմանագիր դպրոցի և գործավարի աշխատանք կատարողի միջև	ՄԱ	հատ	100.0	6.0	600.0
22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ/ լրացուցիչ կրթական ծառ.մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1,200.0	6.0	7,200.0
22820000/9	ձևաթղթեր/պայմանագիր դպրոցի և տեխ. ապստարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100.0	10.0	1,000.0
Ընդամենը (գրենական պիտույքներ)						815,500.0

Տնտեսական ապրանքներ						
39830000	Մաքրման պարագաներ/ռախշա/	ՄԱ	հատ	350.0	50.0	17,500.0
39831280	Ապակի մաքր. հեղուկ	ՄԱ	հատ	450.0	50.0	22,500.0
44423670	Ապակի լվանայու ձող/պլաստմասե ձող	ՄԱ	հատ	3,590.0	3.0	10,770.0
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	340.0	50.0	17,000.0
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	450.0	100.0	45,000.0
39831276	Զուգ.մաքրմ.միջոց/դոմեստոա/	ՄԱ	լիտր	900.0	70.0	63,000.0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տոկսի	580.0	30.0	17,400.0
18141100	Բանվորական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	600.0	30.0	18,000.0
18141100	Աշխատանքային ձեռնին ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	690.0	30.0	20,700.0
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150.0	800.0	120,000.0
33711110	Ջուգարանի օղակալիկ/հեղուղոր/	ՄԱ	հատ	520.0	10.0	5,200.0
39831100	Ժապել	ՄԱ	լիտր	150.0	100.0	15,000.0
39831282	Սեղանի մաքրման շոր	ՄԱ	հատ	490.0	30.0	14,700.0
39711330	Պարույր	ՄԱ	տոկսի	800.0	10.0	8,000.0
39221480	Ջուգարանակների մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1,100.0	10.0	11,000.0
39713410	Հատակ մաքրելու սարք / Խոզանակ/	ՄԱ	հատ	4,000.0	6.0	24,000.0
39831283	Հատակ լվանայու ձողի գլխիկ/մոպ/	ՄԱ	հատ	2,000.0	10.0	20,000.0
31440000	Մարտկոցներ/հեղքայգներ/	ՄԱ	տոկսի	2,300.0	50.0	115,000.0
33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	480.0	150.0	72,000.0
39831246	Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	830.0	20.0	16,600.0
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	450.0	30.0	13,500.0
39812100	Հատակի փայլեցման հեղուկ / Էմսալ /	ՄԱ	լիտր	2,950.0	10.0	29,500.0
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600.0	30.0	18,000.0
19641000	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակներ	ՄԱ	հատ	1,350.0	100.0	135,000.0
39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	1,500.0	2.0	3,000.0
44119000	Տախտակ փայտե	ՄԱ	հատ	1,100.0	2.0	2,200.0
39221170	Համեմունքի տարա	ՄԱ	կոմպետկ	4,200.0	2.0	8,400.0
39221260/1	Ափսե մեծ	ՄԱ	կոմպետկ	12,000.0	2.0	24,000.0
39221260/2	Ափսե փոքր	ՄԱ	կոմպետկ	7,000.0	2.0	14,000.0
39221290	Թեյիկ	ՄԱ	հատ	6,000.0	2.0	12,000.0
39221310/1	Թավա	ՄԱ	հատ	7,000.0	2.0	14,000.0
39221310/2	Կաթաս	ՄԱ	հատ	7,500.0	2.0	15,000.0
39711100	սնդիկ հետ կապված էլետրական կենցաղային տեխնիկա/ էլ. հարկչ	ՄԱ	հատ	15,000.0	2.0	30,000.0
39715200	ջեռուցման սարքեր/ էլ. պլիտա	ՄԱ	հատ	12,000.0	2.0	24,000.0
Ընդամենը (տնտեսական ապրանքներ)						995,970.0
Շինանյութ						
44322220	Հաղորդակար պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 2*2.5	ՄԱ	հատ	260.0	100.0	26,000
31521200/1	լամպ էկոնոմ LED լամպ Supra A 60 10W E27	ՄԱ	հատ	600.0	100.0	60,000
31521200/2	Լեդ Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	3,000.0	60.0	180,000
31711160	Էլեկտրոդ եռակցման Ø3,0մմ, 2, 5կգ (Մոնոլիտ)տուրուս	ՄԱ	տու փ	5,000.0	2.0	10,000
31211400	Անջատիչ make1 12003 2 տեղ	ՄԱ	հատ	680.0	12.0	8,160
31684400	Վարդակ make1 12002	ՄԱ	հատ	630.0	24.0	15,120
31686000	խրոցակ MAKE1 թեք 10027/ 615 5	ՄԱ	հատ	290.0	15	4,350
39240000	քար KARBOSAN 230 x 1.9 կարմիր Բ	ՄԱ	հատ	900.0	15	13,500
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	հատ	58,000.0	1.05	60,900
14211000/1	Ավազ լվացած	ՄԱ	տոն եա	13,500.0	3.3	44,550
14211000/2	Կարմիր ավազ	ՄԱ	պարկ	300.0	50	15,000
44191300	փայտաշեղային սալեր /ՌեՑԿԱ 20*50մմ	ՄԱ	գ/մ	360.0	80	28,800
44111447	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170.0	15	2,550
31211220	էլ. ավտոմատ LEGRAND 32Ա	ՄԱ	հատ	1,500.0	10	15,000
44112760/1	ճկուն մետաղական խողովակ /մետաղ ճկախ (Մետաղ. խողովակ KALDO-A60 10/100)	ՄԱ	հատ	1,500.0	10	15,000
44311130	Մետաղական ցանց	ՄԱ	քմ	3,000.0	6	18,000
44411740	Կոնքրետային բաք 6 Լ	ՄԱ	հատ	4,500.0	6	27,000
42131490	Սիֆոն T0116 "Տյուլպան"	ՄԱ	հատ	2,200.0	10	22,000
44831500	լուծիչ 1Լ	ՄԱ	լիտր	800.0	2	1,600
44111413	Ցուղաներկ տարբեր գույների	ՄԱ	լիտր	2,800.0	10	28,000
44111441	Արձև /էմալ/ արծաթագույն KU-1028	ՄԱ	հատ	1,800.0	10	18,000
44411100/1	Ջրի խառնիչային ծորակներ՝ կո ռոզիակայուն մետաղից (8481)	ՄԱ	հատ	3,000.0	5	15,000
44221111	պետիլ 75մմ եվրոպատուեանի ս պիտակ	ՄԱ	հատ	500.0	30	15,000
44521120	փական լեզվակով FAYN 105	ՄԱ	հատ	2,500.0	10	25,000
44521121/1	MEGGO Դռան փականի միջուկ՝SN 90մմ	ՄԱ	հատ	2,900.0	20	58,000
44521150	փական դարակի	ՄԱ	հատ	1,350.0	10	13,500
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ/ Անցուկ փռխարկիչ 3 մասով 3/4" Giacomini-R18X004	ՄԱ	հատ	2,900.0	6	17,400
44163140	խ. ջրի/խողովակ PPR-AL-PERT K ALDO-25 (3.25մմ)/	ՄԱ	գ/մ	700.0	48	33,600
44511200	Ձեռքի սղոց	ՄԱ	հատ	2,500.0	10	25,000
42671171/1	Երկաթի սղոց	ՄԱ	հատ	3,600.0	5	18,000
44511230	Դուր /стамеска/	ՄԱ	հատ	3,000.0	5	15,000
24911300	Սոսիևձ	ՄԱ	լիտր	1,200.0	6	7,200
44411760	Ջուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2,300.0	10	23,000
44163170	Ոռոգման ջրի ռետինե խողովակ	ՄԱ	գ/մ	400.0	100	40,000
42961200	Փորագրման սարք	ՄԱ	հատ	4,500.0	5	22,500
42671171/2	Լոբզիկ	ՄԱ	հատ	2,200.0	10	22,000
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15.0	1000	15,000
31641216	Պլաստմասե ղյուղերներ	ՄԱ	հատ	11.0	1000	11,000
44192610	Մեխ /տարբեր չափերի/	ՄԱ	կգ	1,000.0	10	10,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						999,730

Աշխատանք						
45251170	Ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990,000.0	1.0	990,000.0
Ծառայություն						
50341400/1	ձայնային տեխնիկային վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/Չայնսագրանշանային համակարգի վերանորոգում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	170,000.0	1.0	170,000.0
50341400/2	ձայնային տեխնիկային վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/Ներքին հեռախոսակապի վերանորոգում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	165,000.0	1.0	165,000.0
50311240/1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարքի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	34,000.0	3.0	102,000.0
50311240/2	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/Գունավոր բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	43,000.0	1.0	43,000.0
51310000	Տեսախցիկների տեղադրում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	350,000.0	1.0	350,000.0
51310000/1	Էլեկտրական եկրանների և պրոեկտորների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	50,000.0	1.0	50,000.0
50800000	Մեքենասարքավորումների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500,000.0
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/ Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	50,000.0	1.0	50,000.0
48441300	Հայկական ծրագրեր	ՄԱ	դրամ	95,000.0	1.0	95,000.0
90671100	Ախտահանում /дезинфекция/	ՄԱ	դրամ	40,000.0	1.0	40,000.0
79631200	Վերապատրաստում/ հեղցապան և ուսուցիչներ /	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1.0	500,000.0
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,600,000.0	1.0	2,600,000.0
65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9,500,000.0	1.0	9,500,000.0
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.0	1.0	700,000.0
64211130/1	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար/ հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12,000.0	12.0	144,000.0
64211130/2	Խոսակցության վճար/ հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4,500.0	12.0	54,000.0
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	27,800.0	12.0	333,600.0
32411170	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	ամիս	19,500.0	12.0	234,000.0
79981100/1	Կրթություն շաբաթաթերթ	ՄԱ	դրամ	11,000.0	1.0	11,000.0
79981100/2	Գործը ամսագիր	ՄԱ	դրամ	90,000.0	1.0	90,000.0
79981100/3	Գրքի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	20,000.0	1.0	20,000.0
79131300	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3,000.0	2.0	6,000.0
Ընդամենը (ծառայություն)						15,757,600.0
Ընդամենը						19,558,800.0



Դպրոցի տնօրեն՝
Մ.Ռ. Վարդանյան

M. Vardanyan